



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद् आयुष मंत्रालय, भारत सरकार
राजेंद्र नगर बनतालाब, जम्मू-181123

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)
Rajinder Nagar, Bantalab, Jammu-181123

Ph & Fax -0191-2958524, 2546475. Email -rariud-jmu-ayush@gov.in, rariud.jammu@gmail.com



फा.सं.4-23/2023-आर.ए.आर.आई./ जम्मू/पीटीसी/तक- 1693 दिनांक : दिसम्बर, 2023

विज्ञापन: 06/2023

क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, बनतालाब, जम्मू में पंचकर्म तकनीशियन पाठ्यक्रम 2023-24 की दो रिक्त सीटों के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित करता है। इच्छुक उमीदवार दिनांक 16.12.2023 तक रु.500/- के डिमांड ड्राफ्ट के साथ आवेदन पत्र संस्थान में जमा कराएं। (डिमांड ड्राफ्ट प्रभारी सहायक निदेशक, क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, बनतालाब, जम्मू को देय होना चाहिए)

Regional Ayurveda Research Institute, Bantalab, Jammu invites applications of two vacant seats for One-year, and self financed Panchkarma Technician Course 2023-24. Interested candidates must submit their application forms alongwith Demand Draft of Rs.500/- in favour of Assistant Director Incharge, RARI, Jammu by 16.12.2023.

संजय
(डॉ. संजय कुमार सिंह)
प्रभारी सहायक निदेशक